

Årsredovisning för  
**ALEDA Fastighetsförmedling AB**

556925-8931

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Lars-Erik Eriksson  
Styrelseledamot

2024-05-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ALEDA Fastighetsförmedling AB, 556925-8931, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Nödinge, Ale Kommun bedriver mäklarverksamhet som franchisetagare inom organisationen Svensk Fastighetsförmedling.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat då rörelsen på marknaden varit lägre på grund av rådande konjunktur.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	7 234 128	10 827 386	14 814 024	10 505 672
Resultat efter finansiella poster	115 848	151 011	4 724 613	1 348 827
Soliditet %	18,1	8	45,3	23,8

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	361 571	-54 371
Balanseras i ny räkning		-54 371	54 371
Årets resultat			-34 152
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>307 200</b>	<b>-34 152</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	307 200
Årets resultat	-34 152
<b>Summa</b>	<b>273 048</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	273 048
<b>Summa</b>	<b>273 048</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 234 128	10 827 386
Övriga rörelseintäkter		12 976	4 910
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 247 104</b>	<b>10 832 296</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-4 042 107	-5 079 080
Personalkostnader	2	-3 063 759	-5 584 453
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 200	-19 200
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 125 066</b>	<b>-10 682 733</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>122 038</b>	<b>149 563</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 600	3 100
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		6 043	90
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 833	-1 742
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 190</b>	<b>1 448</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>115 848</b>	<b>151 011</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		500 000	0
Lämnade koncernbidrag		-650 000	-647 600
Förändring av periodiseringsfonder		0	441 692
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-150 000</b>	<b>-205 908</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-34 152</b>	<b>-54 897</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	526
<b>Årets resultat</b>		<b>-34 152</b>	<b>-54 371</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	19 200	38 400
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>19 200</b>	<b>38 400</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	12 500	12 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>31 700</b>	<b>50 900</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		101 023	39 650
Fordringar hos koncernföretag		2 589	802 589
Övriga fordringar		139 235	55 885
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		308 720	513 583
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>551 567</b>	<b>1 411 707</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		592 961	776 509
Redovisningsmedel		612 859	2 230 106
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 205 820</b>	<b>3 006 615</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 757 387</b>	<b>4 418 322</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 789 087</b>	<b>4 469 222</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		307 200	361 571
Årets resultat		-34 152	-54 371
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>273 048</b>	<b>307 200</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>323 048</b>	<b>357 200</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		182 147	187 558
Skatteskulder		15 044	486 099
Övriga skulder		829 917	2 460 822
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		438 931	977 543
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 466 039</b>	<b>4 112 022</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 789 087</b>	<b>4 469 222</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	8

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	96 000	134 042
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar		-38 042
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>96 000</b>	<b>96 000</b>
Ingående avskrivningar	-57 600	-46 008
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		7 608
Årets avskrivningar	-19 200	-19 200
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-76 800</b>	<b>-57 600</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>19 200</b>	<b>38 400</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	12 500	394 975
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar		-382 475
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>

## Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

## Not 6 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Jordfallets Förvaltnings AB	556411-7702	Nödinge, Ale Kommun

## Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter balansdagen har bolagets intäkter och resultat fortsatt att påverkas negativt av rådande konjunktur. Bolaget har erhållit en kapitaltäckningsgaranti från moderbolaget för 2024.

## Underskrifter

Nödinge

Lars-Erik Eriksson 2024-05-29  
Lars-Erik Eriksson Datum  
Styrelseordförande

Johan Eriksson 2024-05-29  
Johan Eriksson Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-29

Maria Stave-Slevdal  
Maria Stave-Slevdal  
Auktoriserad revisor
